АДМИНИСТРАЦИЯ НАРВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2024 г.                                      с. Нарва                                                       № 95

Об утратившими силу некоторых Постановлений

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нарвинского сельсовета, Администрация Нарвинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Нарвинского сельсовета:
1.1 постановление от 22.03.2013 № 11 «Об энергосбережении на территории МО Нарвинский сельсовет»
1.2 постановление от 19.06.2017 № 34 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений администрации Нарвинского сельсовета»
1.3 постановление от 23.03.2018 № 31 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Администрации Нарвинского сельсовета»
1.4 постановление от 15.12.2020 № 67 «О внесении изменений в постановление от 01.11.2016г № 106 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет администрации Нарвинского сельсовета»
1.5 постановление от 28.06.2021 № 30 «О внесении изменений в постановление от 23.04.2021г № 24 «Об отмене постановления от 28.02.2018 № 16 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Нарвинского сельсовета»
1.6 постановление от 11.07.2022 № 42 «О внесении изменений в постановление от 03.04.2017г № 19 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте администрации Манского района сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими»
1.7 постановление от 01.07.2022 № 39 «О внесении изменений в постановление администрации Нарвинского сельсовета Манского района от 23.03.2018 № 31 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Администрации Нарвинского сельсовета»
1.8 постановление от 10.08.2022 № 43 «О внесении изменений в Постановление № 63 от 21.12.2021г»
1.9 постановление от 23.08.2022 № 46 «О внесении изменений в Постановление № 63 от 21.12.2021г»
1.10 постановление от 09.11.2022 57 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории Нарвинского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2023 – 2025 годы»
1.11 постановление от 09.11.2022 № 55 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом администрации Нарвинского сельсовета» на 2023– 2025 годы»
1.12 постановление от 09.11.2022 № 56 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Нарвинского сельсовета на 2023 – 2025 годы»
1.13 постановление от 07.09.2023 № 59 «О внесении изменений и дополнений в Муниципальную программу Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Нарвинского сельсовета на 2023 – 2025 годы»
1.14 постановление от 01.02.2018 № 10 «Об утверждении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной и (или) государственной службы или стажу (опыту) работы по специальности, уровню знаний, умений, навыков и компетенции, для замещения должностей муниципальной службы в администрации Нарвинского сельсовета»
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Ведомости Манского района» и разместить на официальном сайте администрации Нарвинского сельсовета.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

[bookmark: _GoBack]Глава Нарвинского сельсовета                                      Ю.А. Побойкин